EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 070006 - TRE/PI

Nº Processo: 0005618-06.2022.6.18.8000.
Pregão TSE Nº 90/2021 (ARP TSE nº15/2022). Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO PIAUI.
Contratado: 07.589.288/0001-20 - UNICOBA INDUSTRIA DE COMPONENTES ELETRONICOS E
INFORMA. Objeto: Aquisição de 1.600 (mil e seiscentas) baterias de chumbo-ácido seladas
para urnas eletrõnicas modelos 2009, 2010, 2011, 2013 e 2015.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/05/2022 a 04/05/2023. Valor
Total: R$ 132.800,00. Data de Assinatura: 03/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/05/2022).